CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial – PEC 485-A/05 - Juizados Especia is - Questões Mulheres
Câmara dos Deputados - Serviço de Comissões Especiais
Anexo II - Sala 170 A – Brasília/DF - Cep: 70.160-900
tel.   (0xx61) 3216-6205 / fax (0xx61) 3216-6225

REQUERIMENTO

Solicita prorrogação do prazo da
Comissão (4ª prorrogação)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,

seja prorrogado por 20 (vinte) sessões ordinárias, o prazo da Comissão

Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº

485-A, de 2005, da Sra. Sandra Rosado, que "dá nova redação ao Art. 98 da

Constituição Federal, prevendo a criação de Varas especializadas nos

Juizados Especiais para as questões relativas às mulheres"

Sala das Comissões, em        de                    de  2010.

Deputada JANETE ROCHA PIETÁ
Presidente